
REF. POZ55052

2 200 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28660

7
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6
Badrum  

830m²
Planlösning  

4.061m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Magnifik villa med stor renoveringspotential med privat
trädgård till salu i Montepríncipe, i ett privilegierat läge.

Lucas Fox är stolta över att presentera denna magnifika villa, i det bästa området i
Montepríncipe, en kort bit från dess sociala klubb och Pozuelo de Alarcón.

Det är ett elegant hem att renovera, som du kan skräddarsy efter ditt tycke och efter
dina behov, varför det erbjuder stor mångsidighet. Huset har en stor tomt och en
robust konstruktion, av högsta kvalitet. Eftersom dess arkitektur saknar bärande
väggar, erbjuder den många möjligheter för anpassning och distribution. Dessutom
har den 33 solcellspaneler på taket.

När vi kommer in välkomnas vi av en elegant hall, som leder till det bländande
galleriet, med dubbelhöjda tak. Därefter finns det rymliga oberoende vardagsrummet
och matsalen, båda designade med den mest utsökta uppmärksamhet på detaljer.
Det är värt att markera höjden på taken i dessa rum, med vackra pyramidvalv.
Därefter kommer det mysiga och funktionella köket, med sitt stora kontor, samt
tvätt- och serviceavdelningen, bestående av ett sovrum med badrum och en
sekundär trappa. På denna våning hittar vi även ett charmigt läsrum eller kontor och
ett gym. På denna våning har vi det stora sovrummet, av generösa proportioner, med
ett privat vardagsrum med öppen spis, ett omklädningsrum och ett eget badrum.

Den första våningen erbjuder fem rymliga dubbelrum med terrass och tre kompletta
badrum. Terrasserna som omger sovrummen erbjuder fri utsikt över den naturliga
miljön i Montepríncipe.

Halvkällarvåningen rymmer ett garage med plats för tre fordon och ett förråd.

Utanför finns en konsoliderad trädgård, med en gräsyta och en mängd olika
vegetation, med buskar och träd. Den har flera hörn för fritid och njutning, såsom en
pool med en relaxavdelning och en badplats, tre täckta verandor, en basketplats, en
trädgård och en vacker damm vid huvudentrén.

Detta hem, med en imponerande design och ett oslagbart läge, erbjuder oändliga
möjligheter att skräddarsy det och anpassa det till den nya ägarens behov.

I Montepríncipe kan vi hitta närliggande shoppingområden, såväl som
utbildningscentra som CEU University eller Francisco de Vitoria University, bland
andra erbjudanden i Boadilla del Monte och Pozuelo de Alarcón.

lucasfox.se/go/poz55052

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Portvakt, Gym, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Gemensam terrass, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Solpaneler, Skönhets salong,
Service-hiss, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gourmet lounge,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong, 

REF. POZ55052

2 200 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28660

7
Sovrum  

6
Badrum  

830m²
Planlösning  

4.061m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/poz55052
https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju
dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov. Du kan också besöka oss
på vår Lucas Fox Lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo de Alarcón. På så sätt kan
vi analysera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta den perfekta bostaden
eller investeringen.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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